关于杨家山组团团购房选房、交款的通知

各学院、校直各单位、杨家山组团各位教职工：
    根据学校团购房领导小组10月7日会议精神，杨家山组团定于10月10日启动选房交款工作，现将相关事宜通知如下：
一、选房排序公告时间10月8—9日（见附件一）；
    请认真学习选房须知（见附件二）和看户型图；
二、选房时间：10月10日下午2：00开始；
三、选房地点：北校区礼堂前厅（校工会），候选休息室：学校大礼堂；
四、选房交款额度：130平米交10万元；110平米交8万元；90平米交5.4万元。现金交款时间为每天上午9：00---下午4：0 0，其余时间只能刷卡；
五、选房顺序以每天校工会通知为准，请各位教职工每天随时关注选房顺序的安排（10号下午2:00选房安排为选房排序的1---40号）；
六、成立杨家山组团质量监督小组，代表教职工对团购房建设质量、建设进度等相关工作的监督，由学校基建处牵头，教职工代表名单：黄勇（城规学院）、郭献忠（土建学院）、张卫兵 （后勤处）、邓世荣 （离退休工作处）、唐道文（材料学院）
    请各学院、校直各单位、各分工会务必通知到所在单位选择杨家山组团的教职工，过时不选视为放弃选房。
    另外，因为户型彩图占用空间太大，无法上传，各位教职工可到礼堂前面查看挂图，或自带U盘到校工会办公室拷贝。
    本通知由团购房领导小组办公室负责解释。

                      团购房领导小组办公室
                            2014年10月7日